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     Protokół Nr 26 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 18 marca 2014 r.  

 

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli radni- członkowie Komisji obecni zgodnie z załączoną 
listą obecności stanowiącą zał. nr 1 do protokołu, Kierownik ref. Ochrony Środowiska  i 
Gospodarki Gruntami K. Denuszek.  

Tematyka  posiedzenia Komisji:  

Sprawozdanie na temat zbiórki odpadów komunalnych za II półrocze 2013 r.  

Posiedzeniu Komisji przewodniczył Przewodniczący Komisji H. Szafrański, który otworzył 
posiedzenie, powitał przybyłych i oddał głos Kierownikowi ref. Ochrony Środowiska  i 
Gospodarki Gruntami K. Denuszkowi. 

Kierownik poinformował, że  wszystkie dane na temat dochodów i wydatków z tytułu 
gospodarowania odpadami komunalnymi za rok 2013 zostały przedłożone na sesji Rady 
Gminy w miesiącu lutym br. Informacja ta na chwilę obecną nie ulega zmianie z uwagi na 
krótki odstęp czasu. Stanowi ona zał. nr 2 do niniejszego protokołu. W uzupełnieniu 
Kierownik dodał, że 90 % zebranych deklaracji na terenie gminy to deklaracje dot. 
selektywnej zbiórki odpadów. Szacuje się jednak, że będzie to większy procent, ponieważ 
mieszkańcy składają korekty i deklarują selektywną zbiórkę odpadów. Ponadto Kierownik 
powiedział, że rozszerzona będzie działalność Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów o 
możliwość złożenia w nim papy z rozbiórki dachów. Odbędzie się także na terenie naszej 
gminy zbiórka odpadów wielkogabarytowych o czym zostaną powiadomieni mieszkańcy 
pismami obiegowymi. W chwili obecnej  wystawiono 35 tytułów wykonawczych 
egzekucyjnych z tytułu zaległości w opłatach za odbiór śmieci.  

Kierownik przedstawił informację wg procentowego wykazu składanych deklaracji w 
poszczególnych miejscowościach.  

Wykaz stanowi pisemny zał. nr 3 do niniejszego protokołu.  

Poinformował także, że  przeprowadzono u jednego z mieszkańców  kontrolę spalin w piecu. 
Był to jednak chybiony sygnał, kontrola nie wykazała uchybień. Wiadomym jest, że są 
przypadki spalania śmieci szkodliwych dla zdrowia w piecach,  jednak aby taka kontrola 
została przeprowadzona winien pojawić się w danym momencie sygnał.  

Radny P. Kociołek proponował, aby przy okazji zebrań wiejskich przedstawiać mieszkańcom 
prelekcje uświadamiające   o szkodliwości spalania odpadów szkodliwych dla zdrowia.  

Kierownik poinformował, że na pewno wśród młodzieży szkolnej takie prelekcje będą 
przeprowadzane.  

Radny A. Skawiński chciał wiedzieć  jak się przedstawia liczba złożonych deklaracji w 
stosunku do liczby mieszkańców na terenie naszej gminy, na co kierownik odpowiedział, że 
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nie było jeszcze przeprowadzanej takiej kontroli, jest to dopiero pół roku działania tej ustawy, 
ale na pewno zostanie to uczynione. 

Kierownik powiedział że zostanie też przeprowadzona kontrola czystości miejsc gdzie były 
do końca roku usytuowane pojemniki na śmieci segregowane tzw. dzwony, w przypadku 
jeżeli okazałyby się miejsca te zaśmiecone, będą  one uprzątnięte.     

Radny P. Kociołek poprosił, aby zakupić tabliczkę z napisem „obiekt monitorowany” i 
powiesić ją przy domu kultury w Bychlewie. Na tym dyskusję w tym punkcie wyczerpano. 

 

Ad. pkt. 2 

W sprawach różnych Przewodniczący Komisji przypomniał, że w miesiącu kwietniu 
planowana jest kontrola modernizacji stacji wodociągowej w Rydzynach, w związku z czym 
zwrócił się do członków Komisji o podanie zagadnień, które chcieliby aby zostały 
przygotowane przez Wójta do kontroli.  

Członkowie Komisji zadecydowali, że chcieliby, aby przygotowane zostały do kontroli 
wszystkie dokumenty związane z modernizacją stacji wodociągowej, dane w jaki sposób 
modernizacja ta wpłynęła na wydajność i jakość wody. 

Radny A. Skawiński zapytał, czy wpłynęła odpowiedź na wnioski pokontrolne z 

przeprowadzonej kontroli w dniu 18 lutego 2014 r. w temacie dowozu uczniów do szkół. Po 

otrzymaniu przeczącej odpowiedzi, Przewodniczący Komisji  postawił wniosek, aby wystąpić do 

Wójta Gminy o przekazanie oczekiwanych odpowiedzi na wnioski.  

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.  

 

 

        Posiedzeniu Komisji przewodniczył  

        Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

         Henryk Szafrański 

 

Protokołowała: Urszula Czerwonka  

 


